

Platí od 19.05. do 25.05.2025



SLEDUJTE NÁŠ FACEBOOK:
FACEBOOK.COM/KLASPOTRAVINY/

Staromestská
Mäsiareň



KVALITU MÄSA GARANTUJE NÁŠ BITÚNOK



Potravinový
klas

Radost' uakupovať



Šalát ľadový
1 ks

1 ks = 0,89 €

AKCIA

0,89



Kuracie stehná vykostoné
1 kg

1 kg = 4,99 €

AKCIA

4,99

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovručská 1,
Poprad-Veľká a Zuzkín Park



Tami Tatranské polotučné
trvanlivé mlieko 1,5% 1 l

1 l = 0,65 €

0,89 -27%

0,65

CENA ZA KS PRI KÚPE 20 KS = 0,90€
CENA ZA 20 KS = 18,00 €

1 KS = 0,90€

Pilsner Urquell
12% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 2,60 €*

AKCIA

18,00

Cena za ks pri kúpe 20ks = 0,90€

Cena za 1 l pri kúpe 20 ks = 1,80 €



Rajo smotana
na šľahanie
250ml

1 l = 5,40 €

1,85 -27%

1,35



Bohemilk maslo
82% 250 g

1 kg = 9,00 €

AKCIA

2,25



OD 2 KS

Karička
viac druhov 125 g

1,35 Cena za
1 kus

1,59 -38%

0,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Cena za 1 kg pri kúpe 1 ks = 10,80 €

Cena za 1 kg pri kúpe 2 ks = 7,92 €



Jameson
Irish Whiskey 40%

1 l

1 l = 19,99 €

24,99 -20%

19,99

JEDNODŇOVÁ AKCIA

PONDELOK 19.05.2025

UTOROK 20.05.2025

STREDA 21.05.2025

CENA ZA KS PRI KÚPE 2 KS= 5,99 €
CENA ZA 2 KS = 11,98 €



CENA ZA KS PRI KÚPE 3 KS= 1,49 €
CENA ZA 3 KS = 4,47 €



CENA ZA KS PRI KÚPE 2 KS= 3,09 €
CENA ZA 2 KS = 6,18 €



AKCIA OD PONDELKA DO STREDY 19.5.-21.5.2025





Dyňa červená v celku 1 kg

1 kg = 1,29 €

porciovaná 1,59 €

1 kg = 1,59 €

AKCIA

1,29



Mandarínky voľné 1 kg

1 kg = 1,99 €

AKCIA

1,99

BEZJADIERKOVÉ



Hrozno biele voľné bezjadierkové 1 kg

1 kg = 3,49 €

AKCIA

3,49



Hrušky 1 kg

1 kg = 1,69 €

AKCIA

1,69



Cherry paradajky 1 kg

1 kg = 2,99 €

AKCIA

2,99



Kaleráb 1 ks

1 ks = 0,59 €

AKCIA

0,59



Cherry paradajky 500 g

1 kg = 3,18 €

AKCIA

1,59



Paprika červená 1 kg

1 kg = 1,99 €

AKCIA

1,99



Zemiaky skoré, voľné, neprané 1 kg

1 kg = 0,99 €

AKCIA

0,99



Uhorky prerastky 1 kg

1 kg = 2,99 €

AKCIA

2,99



Uhorka 1 ks

1 ks = 0,49 €

AKCIA

0,49



Avokádo 1 ks

1 ks = 0,89 €

AKCIA

0,89

Mango 1 ks

1 ks = 1,19 €

AKCIA

1,19



Letnička 1 ks

1 ks = 0,99 €

AKCIA

0,99

V PREDAJI PRIESADY PRIAMO Z FARMY ZEMLÍNSKE JASTRABIE



Zeler priesady Asterix 6 ks

1 ks = 0,38 €

AKCIA

2,29



Paprika Slovakia Amy priesady 10 ks

1 ks = 0,95 €

AKCIA

9,49



Paradajky Cherry, Bejbino priesady 10 ks

1 ks = 0,95 €

AKCIA

9,49



Paradajky Tornádo priesady 10 ks

1 ks = 0,95 €

AKCIA

9,49



KVALITU MÄSA GARANTUJE NÁŠ BITÚNOK



AKCIA
2,29

1 kg = 28,63 €



AKCIA
0,99

1 kg = 9,90 €



AKCIA
0,79

1 kg = 7,90 €



AKCIA
0,89

1 kg = 8,90 €



AKCIA
0,65

1 kg = 6,50 €



AKCIA
0,83

1 kg = 8,30 €



AKCIA
0,89

1 kg = 8,90 €



AKCIA
0,79

1 kg = 7,90 €



AKCIA
0,69

1 kg = 6,90 €



AKCIA
0,59

1 kg = 5,90 €



AKCIA
0,89

1 kg = 8,90 €



AKCIA
0,69

1 kg = 6,90 €



AKCIA
0,59

1 kg = 5,90 €

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúčská 1,
Poprad-Veľká Zuzkin Park



VLASTNÁ VÝROBA

 Staromestský Dlháň 750 g
 1 kg = 2,25 €
~~2,19~~ -23%
1,69

Neplatí pre predajňu Hnilec - Ovrúcká 1, Poprad - Veľká

 Ražná kocka s vysokým obsahom vlákniny 87g
 1 kg = 4,02 €
AKCIA
0,35

OD 3 KS

 Šiška s ovocnou náplňou 80g
 0,55 Cena za 1 kus
0,29 Cena za ks pri kúpe od 3 ks
 Cena za 1 kg pri kúpe 1 ks = 6,88 €
 Cena za 1 kg pri kúpe 3 ks = 3,63 €

Neplatí pre predajňu Hnilec - Ovrúcká 1, Poprad - Veľká
OD 2 KS

 Hot Dog s posypom 99 g
~~0,89~~ -22%
0,69 Cena za ks pri kúpe od 2 ks
 Cena za 1 kg pri kúpe 1 ks = 7,98 €
 Cena za 1 kg pri kúpe 2 ks = 6,97 €

Neplatí pre predajňu Hnilec - Ovrúcká 1, Poprad - Veľká

 XXL Duo Mascarpone-malina 96 g
 1 kg = 7,19 €
~~0,89~~ -22%
0,69

OD 2 KS

 Pinsa Gazdovská, šunka-syr-kukurica 140 g
 1,49 Cena za 1 kus
0,99 Cena za ks pri kúpe od 2 ks
 Cena za 1 kg pri kúpe 1 ks = 10,64 €
 Cena za 1 kg pri kúpe 2 ks = 7,07 €
 Neplatí pre predajňu Hnilec - Ovrúcká 1, Poprad - Veľká


 Vamex Chlieb zemiakový 450 g
 1 kg = 2,42 €
AKCIA
1,09


 Koláč Mango-maracuja, Mak-ľekvár, Tvaroh-vanilka, Pistácia-nugat 5x60 g
 1 kg = 8,30 €
AKCIA
2,49

VLASTNÁ VÝROBA

 Staromestské DUO vanilka-jahoda 105g
 1 kg = 6,57 €
AKCIA
0,69

STAROMESTSKÁ KUCHYŇA

DOMÁCA KUCHYŇA HOTOVÉ JEDLÁ

VLASTNÁ VÝROBA

 Staromestské kurča na paprike s maslovými haluškami 450 g
 1 kg = 10,42 €
AKCIA
4,69

VLASTNÁ VÝROBA

 Staromestský bravčový steak na mexickej fazuli, pečené zemiaky 450 g
 1 kg = 10,42 €
AKCIA
4,69

VLASTNÁ VÝROBA

 Staromestský Parížsky šalát 100 g
 1 kg = 12,50 €
AKCIA
1,25

Neplatí pre predajňu Hnilec - Ovrúcká 1, Poprad - Veľká a Zuzkin Park
VLASTNÁ VÝROBA

 Staromestské Dukátové buchty 200g
 1 kg = 4,95 €
~~1,29~~ -23%
0,99

OD 2 KS

Recký jogurt Jogurt Grécky
Milko viac druhov 140 g

~~0,79~~ **-38%**
0,49

Cena za ks pri kúpe od 2ks
Cena za 1 kg pri kúpe 1 ks = 3,93 €
Cena za 1 kg pri kúpe 2 ks = 3,50 €

OD 2 KS

Hollandia Jogurt gazdovský
biely 500 g

~~1,15~~ **-40%**
0,69

Cena za ks pri kúpe od 2ks
Cena za 1 kg pri kúpe 1 ks = 1,78 €
Cena za 1 kg pri kúpe 2 ks = 1,38 €

Rajo Smotana
pochútková kyslá 14%
375 g

~~1,59~~ **-25%**
1,19

1 kg = 3,17 €

Ehrmann
HIGH PROTEIN
Caramel pudding
viac príchutí
200 g

~~2,29~~ **-35%**
1,49

1 kg = 7,45 €

Zott Monte Maxi 4x100g
1 kg = 4,23 €

~~2,59~~ **-35%**
1,69

FRESH
hlbokozmrazená
Fresh mrazená zmes
Zeleninová jarná, Maďarská, Zeleninová s brokolicou 300g
1 kg = 2,50 €

AKCIA
0,75

NOWACO
Syr do rúry
Syr do trouby
2
Nowaco
obaľovaný syr
do rúry 200 g
1 kg = 11,45 €

~~3,59~~ **-36%**
2,29

NOWACO
Rybce prsty
Rybce prsty
18 ks/450 g
Nowaco Rybie prsty
predsmažené 18ks
450 g
1 kg = 5,53 €

~~3,69~~ **-33%**
2,49

NOWACO
Nowaco zemiakové
hranolky predsmažené,
hlbokozmrazené
1 kg
1 kg = 2,89 €

AKCIA
2,89

Magnum vybrané druhy
85-90 ml

OD 2 KS

~~1,85~~ **-29%**
1,39

Cena za ks pri kúpe od 2ks
Cena za 1 kg pri kúpe 1 ks = 18,24 €
Cena za 1 kg pri kúpe 2 ks = 16,35 €

NOWACO
Mrazené ovocie:
Čučoriedky 200 g,
Maliny 200 g,
Jahody 350 g,
Zmes Záhrada 300 g
1 kg = 7,95 €

AKCIA
1,59

Pribináček
Zmrzka
vanilka 350 ml
11 = 6,83 €

~~3,59~~ **-33%**
2,39

Mrož Sorbet
Mango-jahoda, Jahoda
mrazený krém
900ml
11 = 4,43 €

~~5,29~~ **-26%**
3,99





Today snowball kokos,
mliečny 50 g
1 kg = 5,80 €

~~0,39~~ -26%
0,29



Manner tyčinky Mignon,
Picknick 30g
1 kg = 15,00 €

~~0,59~~ -24%
0,45



Čokoláda Milky Way
21,5 g
1 kg = 21,43 €

~~0,59~~ -24%
0,45



Čokoláda Roshen
karamelová, čokoládová,
creme brulee
40-43 g
1 kg = 12,25 €

AKCIA
0,49



Orion Banány
v čokoláde 45 g
1 kg = 13,11 €

~~0,85~~ -31%
0,59



Orion Margot
biela tyčinka
s kokosom 80 g
1 kg = 8,13 €

~~0,98~~ -34%
0,65



Kinder Bueno 43 g
1 kg = 17,21 €

~~0,95~~ -22%
0,74



Storck Nimm2
viac druhov
100 g
1 kg = 7,50 €

~~1,19~~ -37%
0,75



Rumba,
Nugát 32 g
1 kg = 24,69 €

AKCIA
0,79



Mliečne
karamelky
Krowki Pokój
140 g
1 kg = 5,71 €

AKCIA
0,80



Hašlerky
viac druhov
90 g

0,99 Cena za 1 kus

~~1,15~~ -23%

0,89

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Cena za 1 kg pri kúpe 1 ks = 11,00 €

Cena za 1 kg pri kúpe 2 ks = 9,89 €



Lindt Lindor
čokoláda
viac druhov
37-38 g
1 kg = 34,86 €

~~1,69~~ -24%

1,29



Figaro Čoko plškóty
marhulové,
pomarančové,
višňové 147 g
1 kg = 9,46 €

~~1,75~~ -21%

1,39



Trolli Mallow
Stars 150g
1 kg = 15,27 €

AKCIA

2,29



Dezert Toffifee
125 g
1 kg = 12,72 €

~~2,49~~ -36%
1,59



Corny Protein 30%
viac druhov 50 g

1,49 Cena za 1 kus

~~1,89~~ -26%

1,39

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Cena za 1 kg pri kúpe 1 ks = 29,80 €

Cena za 1 kg pri kúpe 2 ks = 27,80 €



AMORETTA
DESSERTS
Amoretta dezert
Classic, Desserts
106g
1 kg = 23,49 €

AKCIA

2,49



Studentská pečať
viac druhov
170 g
1 kg = 16,41 €

~~3,59~~ -22%

2,79

CBA
Mini roláda lieskovo-
oriešková, mliečna 30 g
1 kg = 7,33 €

AKCIA
0,22

Today croissant
čokoládový 45g,
1 kg = 6,44 €

-26%
0,29

Pravé Hořické
Trubičky orechové,
čokoládové 38 g
1 kg = 12,89 €

-23%
0,49

FRESH
RYŽOVÉ chlebičky
Fresh chlebičky
ryžový polomáčaný
viac druhov 60 g
s jogurtovou
plnťou 1 kg = 8,33 €

AKCIA
0,50

Sedita Lina
viac druhov 50 g
1 kg = 11,20 €

-24%
0,56

CBA venčeky
kakaové, vaječné
100 g
1 kg = 5,90 €

AKCIA
0,59

Emco
Super sušienky
kaka-kokos,
šťavnaté jablko 60 g
1 kg = 9,83 €

-34%
0,59

Nature Line
sušienky
viac druhov 65 g
1 kg = 9,08 €

AKCIA
0,59

Milka Croissant
s čokoládovou,
vanilkovou
náplňou 50g
1 kg = 17,80 €

AKCIA
0,89

Prima rolky
čajové pečivo
viac druhov 240 g
1 kg = 4,96 €

AKCIA
1,19

KAKAOVÉ REZY
KÁVENKY
Kávenky,
Kakaové rezy 50 g
1 kg = 9,00 €

-30%
0,45

FRESH
SUŠIENKY
kokosové, kakaovo-
kokosové 200 g
1 kg = 5,95 €

AKCIA
1,19

Napolitan wafers
Vincinni oblátky kaka,
lieskový oriešok 350 g
1 kg = 4,26 €

-25%
1,49

Opavia Disko
kakaové s čokoládovou
náplňou, čokoládové
169 g
1 kg = 10,00 €

AKCIA
1,69

Sladkostičky
Sladkostičky 150 g,
Slanostičky 140 g
z odpalovaného cesta
1 kg = 12,07 €

AKCIA
1,69

dr Gerard
Juppi!
Piškóty Juppi!
205g
1 kg = 8,73 €

AKCIA
1,79

Lotus Biscoff
sušienky
s náplňou vanilkovou,
čokoládovou,
lotusovou 150 g
1 kg = 12,60 €

AKCIA
1,89

MR BROWNIE
Mr. Brownie
s lentilkami,
s kúskami belgickej
čokolády 200 g
1 kg = 10,95 €

AKCIA
2,19

FRESH
Fresh kukuričné
chrumky solené, nesolené
KUKURIČNÉ 100g
1 kg = 3,90 €
~~0,49~~ -20%
0,39

SNACK
PLÁTKY
s príchutou slaniny
CBA Snack
s príchutou
slaniny a žltavšej
50g
1 kg = 9,80 €
AKCIA
0,49

Bryndzové
oblátky
slané
Tina
Bryndzové
oblátky solené 50g
1 kg = 10,80 €
AKCIA
0,54

DR. ENSA
POPCORN
s maslovou arómou
a maslovým arómou
Dr. Ensa
Popcorn
slaný, maslový
100g
1 kg = 5,50 €
~~0,69~~ -20%
0,55

OD 2 KS
Fripsy
Crispy
Fripsy Chipsy Sticks
chicken, syrové, solené
50g
~~0,69~~ -29%
0,49
Cena za ks pri kúpe od 2 ks
Cena za 1 kg pri kúpe 1 ks = 11,00 €
Cena za 1 kg pri kúpe 2 ks = 9,80 €

BERSI
SYRÝFOVÉ
KOULE
Bersi Snack
s príchutou syra
120g
1 kg = 8,25 €
~~1,29~~ -23%
0,99

FRESH
TYČINKY
s príchutou slaniny
Fresh
tyčinky
solené
300g
1 kg = 3,30 €
AKCIA
0,99

FRESH
BIELE
ZEMIAČKY
Fresh lupienky biele
solené XXL 125g
1 kg = 7,92 €
AKCIA
0,99

SLOVAKIA
ZPEČENÉ
tyčinky
Slovakia Tyčinky
zemiakové,
zemiakové so syrom
80g
1 kg = 12,38 €
AKCIA
0,99

bag
snacks
tixy
paprika
Bag Snacks
Tixy, Cheesy
60g
1 kg = 16,50 €
AKCIA
0,99

OD 2 KS
Rocky
Vincinni
Rocky party
mix, praclíky
250g
1,09
~~1,29~~ -31%
0,89
Cena za ks pri kúpe od 2 ks
Cena za 1 kg pri kúpe 1 ks = 4,36 €
Cena za 1 kg pri kúpe 2 ks = 3,56 €

Tuc Mini Original,
Slaninové kreky 100g
1 kg = 11,50 €
AKCIA
1,15

Lorenz
MONSTER MUNCH
Original
Lorenz
Monster Munch
Original 75g
1 kg = 15,87 €
~~1,69~~ -28%
1,19

KUKURIČNÉ
chrumky
ARAŠIDOVÉ
POCHÚTKA K NÁPOJOM
Miva chrumky
kukuričné
arašidové
60g
1 kg = 6,50 €
~~0,55~~ -29%
0,39

ORAVSKÉ
CHIPSY
Oravské chipsy
solené, slaninové
200g
1 kg = 7,45 €
AKCIA
1,49

Doritos
Doritos
Lupienky Tortilly
viac druhov 100g
1 kg = 15,90 €
AKCIA
1,59

Kružky gazdovské
cibuľové
80g
1 kg = 19,88 €
~~1,99~~ -20%
1,59

JIM
JIM Jerky Snack
viac druhov
23g
1 kg = 99,57 €
AKCIA
2,29

VÝRAZNĚ SME ZLACNILI

EXKLUZÍVNY

ALKOHOL A VÍNA

PRÍĎTE
SA PRESVEDČIŤ
DO NAŠICH
PREDAJNÍ





OD 2 KS

Vifood Instantná rezancová polievka viac druhov 60 g

~~0,45~~ **0,35** Cena za 1 kus

-36%

0,29

Cena od 2 kusov

Cena za 1 kg pri 1 ks = 5,83 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 4,83 €

Oyakata Instantná rezancová polievka viac druhov 83 g

1 kg = 11,93 €

AKCIA

0,99

OD 2 KS

Hedan cestoviny rôzne druhy 370 g

~~0,99~~ **0,89** Cena za 1 kus

AKCIA

0,89

Cena od 2 kusov

Cena za 1 kg pri 1 ks = 2,68 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 2,41 €

PODRAVKA Fusilli

Podravka cestoviny viac druhov 400-500 g

100% durum 1 kg = 2,38 €

AKCIA

1,19

Pšeničná KRUPICA jemná 500 g

1 kg = 1,10 €

AKCIA

0,55

LAGRIS ČOČKA šošovica veľkozrnná 250 g

1 kg = 3,60 €

AKCIA

0,90

PODRAVKA Podravka ochucovadlo 75 g

1 kg = 10,00 €

AKCIA

0,75

Maggi SLEDIČI Maggi Bujón v kocke 5 l (10x10g) rôzne druhy

1 kg = 12,50 €

AKCIA

1,25

OTMA BOLOGNESE Otma Cigánska, Boloňská omáčka 300-350 g

1 kg = 6,30 €

AKCIA

1,89

PODRAVKA AJVAR jemná, pikantná 350 g

1 kg = 5,69 €

~~2,59~~ **1,99** **-23%**

Hamé kečup sladký 900 g

1 kg = 3,06 €

AKCIA

2,75

OD 2 KS

Ravita Instantná kaša Ryžová, Ovsená 200 g

~~1,79~~ **1,49** Cena za 1 kus

-28%

1,29

Cena od 2 kusov

Cena za 1 kg pri 1 ks = 7,45 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 6,45 €

OD 2 KS

Fit Tortilla pšeničná Fit natural 240 g

~~2,09~~ **1,79** Cena za 1 kus

-24%

1,59

Cena od 2 kusov

Cena za 1 kg pri 1 ks = 7,46 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 6,63 €

RAŽNÁ MÚKA 80%

FINN CRISP ORIGINAL

Finn Crisp Krehké plátky viac druhov 175-200 g

1 kg = 11,37 €

AKCIA

1,99

Horčica Snico plnotučná 350 g

1 kg = 2,26 €

~~1,09~~ **0,79** **-28%**

MACES Maces 500 g

1 kg = 7,98 €

AKCIA

3,99

Bonavita Mini TOPINKY pečené, nie smažené HORČICE viac druhov 150 g

1 kg = 8,60 €

AKCIA

1,29

TRSTINOVÝ Ravita trstinový cukor tmavý 700 g

1 kg = 3,56 €

AKCIA

2,49

Staromestská STRUHANKA 500 g

1 kg = 1,98 €

~~1,59~~ **0,99** **-38%**



Pat Brand
Paradajkové pyré
140 g
1 kg = 3,50 €

~~0,69~~ -29%
0,49



Olivy zelené plnené
paprikovou pastou 195 g
(pevný podiel 80 g)
zelené bez kostky 195 g,
(pevný podiel 70 g)
1 kg = 7,00 €

~~0,69~~ -29%
0,49



CBA
Maja Pálivý krém
75 g

~~0,59~~ -34%
0,39
Cena za ks pri kúpe od 2ks

Cena za 1 kg pri kúpe 1 ks = 6,53 €
Cena za 1 kg pri kúpe 2 ks = 5,20 €



Giana Fazula Biela - viac druhov,
Červená v sladko - slanom
náleve 400 - 420 g

~~1,19~~ -46%
0,64
Cena za ks pri kúpe od 2ks

Cena za 1 kg pri kúpe 1 ks = 3,29 €
Cena za 1 kg pri kúpe 2 ks = 2,67 €



Hamé nátierka
z tuniaka viac druhov
100 g
1 kg = 9,90 €

AKCIA
0,99



Giana Sardinky
vo vlastnej šťave 125 g
(pevný podiel 82 g),
v slanom náleve
a rastlinnom oleji 125 g
(pevný podiel 90 g)
1 kg = 9,44 €

~~1,29~~ -39%
0,85



Hamé Májka, Svačinka -
lahôdkový bravčový krém v
kapsičke 90 g
1 kg = 11,00 €

~~1,25~~ -21%
0,99



Ady sterilizovaná
cibulka v sladkokyslom
náleve 330 g
1 kg = 5,74 €

AKCIA
1,09



Viva zeleninové lečo
330 g
1 kg = 7,93 €

AKCIA
1,19



Frutico
Červená kapusta
650 g
1 kg = 4,42 €

AKCIA
1,59



Ady uhorky
s cibulkou 660 g
(pevný podiel 340 g),
s jalapeño 660 g
(pevný podiel 330 g)
1 kg = 5,00 €

AKCIA
1,65



Tatragon
Morca - Della
400 g
1 kg = 3,98 €

~~1,89~~ -20%
1,59



Franz Josef pesto
bazalkové, paradajkové
190 g
1 kg = 10,47 €

AKCIA
1,99



Franz Josef tuniak viac druhov
170 g
1 kg = 16,58 €

~~2,69~~ -26%
1,99



Natur Farm
Lososový šalát
Italiano,
Mexicano 175 g
1 kg = 11,37 €

~~2,69~~ -26%
1,99



Mei Ning
VEP Mein Ning Bravčový
Luncheon meat 400 g
1 kg = 5,73 €

~~2,89~~ -21%
2,29



Novofruct Utopenec
s cibulkou 660 g
(pevný podiel 400 g)
1 kg = 7,48 €

~~3,99~~ -25%
2,99



Tuniak Isabel
v rastlinnom oleji 3x80g
1 kg = 19,17 €

~~4,79~~ -38%
2,99

Lubovnianska minerálna voda jemne perlivá, perlivá 2 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 0,20 €

~~0,55~~ -29%
0,39

Baldovská minerálna voda perlivá, jemne perlivá 1,5 l + 0,5 l ZDARMA
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 0,30 €

AKCIA
~~0,45~~
0,45

Magnesia Red minerálna voda sytená Grapefruit, Jahody, Maliny 1,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 0,79 €

~~1,59~~ -25%
1,19

Coca-Cola 1,5 l
Coca-Cola Zero 1,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 0,99 €

~~2,15~~ -31%
1,49

Sanpellegrino sytený nápoj viac druhov 0,33 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 3,00 €

~~1,29~~ -23%
0,99

Vinea biela, Kofola Original 330 ml
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 2,09 €

~~0,89~~ -22%
0,69

Maxx happy energy drink 250ml
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 1,96 €

AKCIA
~~0,49~~
0,49

Targa Florio sytený nápoj viac druhov 1,33 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 1,12 €

AKCIA
~~1,49~~
1,49

Capri-Sun Orange, Mystic Dragon 200 ml
1 l = 1,95 €

~~0,55~~ -29%
0,39

Robby Bubble hrozno, strawberry, raspberry 0,75 l
1 l = 2,39 €

AKCIA
~~1,79~~
1,79

Šumivé tablety VITATAB 3 druhy 80 g
1 kg = 13,63 €

AKCIA
~~1,09~~
1,09

Zdravo 100% šťava Cviklovo-jablková, Mrkvovo-jablková 750 ml
1 l = 3,85 €

AKCIA
~~2,89~~
2,89

Hello sirup ovocný jablko, baza a citrón 0,7 l
1 l = 4,27 €

AKCIA
~~2,99~~
2,99

Ladová Bohušovická Mlékarna 250 ml
1 l = 3,16 €

~~0,99~~ -20%
0,79

Milde Sorte rozpustný extrakt z kávy a kávoviny 100g
1 kg = 27,90 €

AKCIA
~~2,79~~
2,79

Jacobs Velvet Rozpustná káva 200 g
1 kg = 32,45 €

~~9,99~~ -31%
6,49

Čaj Lipton Yellow label 50 g, Earl Grey 37,5 g
1 kg = 42,92 €

AKCIA
~~1,59~~
1,59

Popradská EXTRA ŠPECIÁL prahená mletá káva 250g
1 kg = 14,60 €

~~4,75~~ -23%
3,65

* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale

Vino Wajda King of heaven suché biele, červené, ružové 0,75 l
1l = 2,65 €

~~2,49~~ -20%
1,99

Vino Egri Bikavér suché červené 0,75 l
1l = 3,32 €

AKCIA
2,49

Vino Villa Italia Frizzante biele perlivé 0,75 l
1l = 3,99 €

~~3,99~~ -25%
2,99

OD 2 KS

Vino Templárske sklepy viac druhov 0,75 l

~~3,99~~ -38%
2,49

Cena za ks pri kúpe od 2 ks
Cena za 1 l pri kúpe 1 ks = 3,99 €
Cena za 1 l pri kúpe 2 ks = 3,32 €

Vino Movino Túžba viac druhov 0,75 l
1l = 4,65 €

~~4,55~~ -23%
3,49

Hubert De Luxe Akostné víno aromatické šumivé ružové polosladké, biele sladké 0,75 l
1l = 5,99 €

~~6,99~~ -36%
4,49

Moletto Prosecco Frizzante D.O.C.G. 0,75 l
1l = 6,65 €

~~6,45~~ -23%
4,99

Serena 1881 Prosecco Frizzante šumivé 0,75 l
1l = 6,65 €

~~7,19~~ -31%
4,99

Primitivo Vino Salento I.G.P. Paololeo červené suché 0,75 l
1l = 7,99 €

~~8,29~~ -29%
5,99

Pereg Rubinus Vín z čiernych ríbezlí 0,75 l
1l = 8,25 €

~~7,99~~ -23%
6,19

Bošáčka slivovica 52% 0,7 l okrúhla
1l = 24,27 €

AKCIA
16,99

Ostrožovič Toccata slovenské stolové biele víno 3l
1l = 2,33 €

AKCIA
6,99

Rum Ron Cariba Salted Caramel, Vanilla 37,5% 0,7 l
1l = 15,70 €

AKCIA
10,99

Represent elixir 5YO rum 38% 0,7 l
1l = 15,70 €

~~13,99~~ -21%
10,99

Finlandia Vodka 40%
1l = 15,99 €

~~19,99~~ -20%
15,99

Rum Diplomático Planas 47% 0,7 l
1l = 39,99 €

AKCIA
27,99

 Smädny Mních 10% 0,5 l + záloha k cene za obal 0,13 €* 11 = 0,78 € 0,66 -40% 0,39	 Zlatý Bažant 10% 0,5 l + záloha k cene za obal 0,13 €* 11 = 0,98 € 0,69 -29% 0,49	 Kozel svetlé výčapné pivo 10% 0,5 l + záloha k cene za obal 0,15 €* 11 = 1,18 € 0,77 -23% 0,59	 Kelt Svetlé výčapné pivo 10% 0,5 l + záloha k cene za obal 0,15 €* 11 = 1,18 € 0,79 -25% 0,59	 Gambrinus Plná 12 pivo 11 ležiak svetlý 0,5 l + záloha k cene za obal 0,15 €* 11 = 1,40 € 0,97 -28% 0,70	 Captain Jack viac druhov 0,33 l 11 = 2,70 € AKCIA 0,89
 Pilsner Urquell Svetlý ležiak fľaša 0,5 l + záloha k cene za obal 0,13 €* 11 = 1,98 € 1,39 -29% 0,99	 Zlatý Bažant 73 pivo svetlý ležiak 0,5 l + záloha k cene za obal 0,15 €* 11 = 1,78 € 1,19 -25% 0,89	 Bernard Svetlé výčapné pivo 10% 0,5 l Bernard Tradičný svetlý ležiak 11% 0,5 l + záloha k cene za obal 0,13 €* 11 = 1,98 € AKCIA 0,99	 Corgon 10% svetlé pivo 1,5 l + záloha k cene za obal 0,15 €* 11 = 0,86 € 1,69 -32% 1,29	 Família Borovička Vodka, Run 37,5% 0,1 l 11 = 14,50 € AKCIA 1,45	 Fernet Stock Citrus Bavorák, Gin & Tonic, Amundsen Vodka & sóda (baza, mäta) 6%, 0,25 l + záloha k cene za obal 0,15 €* 11 = 5,96 € 1,99 -25% 1,49
 Božkov Republica Mojito, Cúba Libre 6% 0,25 l + záloha k cene za obal 0,15 €* 11 = 5,96 € 1,99 -25% 1,49	 Klas R Tuzemský 40% 0,5 l 11 = 9,98 € AKCIA 4,99	 Frucona Barack, Cseresznye liehovina 38% 0,5 l 11 = 11,38 € AKCIA 5,69	 Stará Myslivecká Žitná 38% 0,5 l 11 = 12,98 € 8,69 -25% 6,49	 Vodka Jemná K12 38% 0,7 l 11 = 9,99 € 8,69 -22% 6,99	
 Stock Fernet Original 38% 0,5 l 11 = 13,98 € 8,69 -22% 6,99	 Frucona Gin Triumph 37,5% 0,7 l 11 = 12,84 € AKCIA 8,99	 Baileys Líkér 0,7 l 11 = 18,56 € 17,69 -27% 12,99	 Vodka Jemná K12 38% 0,7 l 11 = 9,99 € 8,69 -22% 6,99		

* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale



Vatové tyčinky Bella
200 ks

1 bal. = 0,99 €

~~1,39~~ -29%
0,99



Colgate zubná
pasta 3 druhov
75 ml

11 = 18,53 €

AKCIA
~~1,39~~
1,39



Fresh ústna voda
proti zubnému kazu
500 ml

11 = 3,58 €

AKCIA
1,79



Dove tuhé mydlo
viac druhov 90 g

1 kg = 17,67 €

AKCIA
1,59



FA Kids detský sprchový gél
viac druhov 250 ml

11 = 7,96 €

~~2,49~~ -20%
1,99



Tento Family Design
kozmetické utierky
2 vrstvové 200 ks

1 ks = 0,01 €

~~2,59~~ -23%
1,99



Ria Slip Classic normal
dámske vložky 50 ks

1 ks = 0,04 €

~~2,85~~ -26%
2,19



Bella Perfecta
hygienické vložky
dva druhov 20 ks

1 ks = 0,11 €

~~2,99~~ -23%
2,29



Dixi tekuté mydlo viac druhov
500 ml

11 = 4,58 €

AKCIA
2,29



Lactovit Lactourea
lactou regeneračný
sprchový gél 500 ml

11 = 4,98 €

~~3,49~~ -29%
2,49



Lacalut Aktiv - zubná
pasta proti
parodontitíde 75 ml

11 = 38,53 €

AKCIA
~~2,89~~
2,89



Garnier Color Naturals
farba na vlasy viac
druhov 110 ml

11 = 25,36 €

AKCIA
~~2,79~~
2,79



Garnier Mineral
antiperspirant,
deodorant viac
druhov 150 ml

11 = 17,93 €

AKCIA
2,69



L'ORÉAL Elseve
šampón viac druhov
250 ml

11 = 13,96 €

AKCIA
3,49



L'ORÉAL Elseve balzam
na vlasy viac druhov
200 ml

11 = 17,45 €

AKCIA
3,49



Axe Dark Temptation,
Excite sprchový gél
400 ml

11 = 9,98 €

AKCIA
3,99



Nivea
Soft krém telový
200 ml

11 = 27,45 €

AKCIA
5,49



Curaprox
zubná kefka smart
ultrasoft 3 ks

1 ks = 4,00 €

AKCIA
11,99



Propesko kapsička pre psa kuracia + hovädzia, hovädzia + králik 100 g
1 kg = 4,50 €

~~0,59~~ -24%
0,45



Pre Vital krmivo pre mačky hovädzie, losos v žele 415g
1 kg = 2,39 €

~~1,29~~ -23%
0,99



Purina One granule pre psa s ryžou Hovädzie, S lososom 800 g
1 kg = 5,49 €

AKCIA
4,39



Purina One granule pre mačky s kuracím masom, s hovädzím masom a pšenickou 800 g
1 kg = 7,49 €

AKCIA
5,99



Janegal Hubka na riad tvarovaná 3 ks
1 ks = 0,23 €

~~0,39~~ -30%
0,69



Biely ocot 10% na upratovanie vysoko účinný 1l
1l = 1,39 €

AKCIA
1,39



Cif Cream Lemon, Original 500 ml
1l = 2,98 €

~~3,69~~ -60%
1,49



Moya Ušaté vrecia na odpad 60 l 20 ks
1 ks = 0,08 €

~~2,19~~ -23%
1,69



Silan aviváž viac druhov 1410 ml
1l = 2,33 €

AKCIA
3,29



Perle gél na pranie color, lavender, univerzal, black 5,65 l 113 PD
1 PD = 0,05 €

AKCIA
5,59



Sanytol dezinfekcia - odstraňovač škvrn 2 druhy 450 g
1 kg = 14,42 €

AKCIA
6,49



EXTRA SILNÝ

Sifo čistič sifónov 500 g
1 kg = 7,98 €

AKCIA
3,99



Jar prostriedok na umývanie riadu Lemon, Apple, Aloe Vera & Pink Jasmin 900 ml
1l = 3,32 €

~~4,69~~ -36%
2,99



Alex leštadlo - renovátor na drevené a laminátové podlahy 900ml
1l = 5,21 €

AKCIA
4,69



Tento Economy toaletný papier 2 vrstvý
1 ks = 0,79 €

~~1,05~~ -25%
0,79



Finish Quantum All in 1 Lemon tablety do umývačky riadu 60 ks
1 ks = 0,21 €

AKCIA
12,59



1 ks = 0,19 €

Nicky Big Pack toaletný papier 48ks 2-vrstvový
1 ks = 0,19 €

AKCIA
8,99



Uhlí drevené na grilovanie 2,5kg
1 kg = 1,48 €

AKCIA
3,69

JEDNODŇOVÁ AKCIA

ŠTVRTOK 22.05.2025

PIATOK 23.05.2025

SOBOTA 24.05.2025

CENA ZA KS PRI KÚPE 2 KS = 2,09€
CENA ZA 2 KS = 4,18€

1 KS = 2,09€

AKCIA

4,18

Cena za ks pri kúpe 2 ks = 2,09€
Cena za 1 kg pri kúpe 2 ks = 8,36€

CENA ZA KS PRI KÚPE 12 KS = 0,60€
CENA ZA 12 KS = 7,20€

1 KS = 0,60€

AKCIA

7,20

Cena za ks pri kúpe 12 ks = 0,60€
Cena za 1 l pri kúpe 12 ks = 0,60€

CENA ZA KS PRI KÚPE 2 KS = 16,99€
CENA ZA 2 KS = 33,98€

1 KS = 16,99€

AKCIA

33,98

Cena za ks pri kúpe 2 ks = 16,99€
Cena za 1 PD pri kúpe 2 ks = 0,17€

AKCIA OD ŠTVRTKA DO NEDELE 22.05 - 25.05.2025

Kuracie prsia 1 kg
1 kg = 5,49€

AKCIA

5,49

Dyňa červená v celku 1 kg
1 kg = 0,99€
porciovaná 1,39€
1 kg = 1,39€

AKCIA

0,99

Fatra Prírodná minerálna voda sýtená 1 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €
1 l = 0,89€

AKCIA

0,89

CENA ZA KS PRI KÚPE 12 KS = 0,89€
CENA ZA 12 KS = 10,68€

Mlieko víta Mlieko trvanlivé 1,5% bezlaktózové 1 l

AKCIA

10,68

Cena za ks pri kúpe 12 ks = 0,89€
Cena za 1 l pri kúpe 1 ks = 0,99€
Cena za 1 l pri kúpe 12 ks = 0,89€

Slovyb Pstruh duhový chladený pitvaný 100g
Priamo z farmy
1 kg = 7,90€

AKCIA

0,79

Marlenka
Marlenka medová torta s orieškami, 5 kakaom 800 g
1 kg = 11,24€

AKCIA

8,99

Metaxa 5* 38% 700 ml
1 l = 16,84€

AKCIA

11,79

100 Wäschen
Nur für kurze Zeit!

Ariel Prací gel Sensitive 5 l, Prací prášok Fresh Lenor, Universal 6 kg, 100 PD
1 PD = 0,20€

AKCIA

19,99

* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpení tovaru bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale

Potravinový
klas
Tešíme sa na
Vašu návštevu

ZOZNAM PREDAJNÍ NÁJDETE NA WWW.IKLAS.SK/PREDAJNE

Ponuka uvedená v tomto letáku platí od 19.05.2025 - 25.05.2025 alebo do vypredania zásob. Chyby v tlači vyhradené. Vyroby sú bez dekorácie, vyhradujeme si právo zmien v baleniach a variantoch ponúkaného tovaru. Použitie: ilustračné fotky. Odber možný len v obvyklom množstve.

www.facebook.com/sta.rome.sk/amiasaren/
www.facebook.com/klaspotravinovy/